

AUGATO "A"



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. : 01987250782

Pratica N.00034 Del 25/02/2020

Procedura negoziata telematica per acquisto dispositivi medici per odontostomatologia per anni tre- U.O.C. di Farmacia
- Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta): Euro 46.054,92 esclusa Iva.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore
N° 2200

Gerho S.p.a.

Lotto N° 1

**Lotto nr. 1 (unico ed indivisibile) -
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 15.050,00 esclusa Iva.**

Voce N° 1	Materiale di otturazione e ricostruzione fluido Flow nano riempito Siringhe A2						
Codice Convergente	0023180 GERHO' COMPOSITE FLOW - 0023180	Numero Repertorio		1149312			
Prezzo Unitario	6,500000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	390,00	Costo Ivato	475,80
Prezzo Confezione	6,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Materiale di otturazione e ricostruzione fluido Flow nano riempito Siringhe A3						
Codice Convergente	00231181 GERHO' COMPOSITE FLOW - 00231181	Numero Repertorio		1149312			
Prezzo Unitario	6,500000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	390,00	Costo Ivato	475,80
Prezzo Confezione	6,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Materiale di otturazione e ricostruzione composito nanoibrido fotopolimerizzante radiopaco traslucido per ant e post Siringhe A2						
Codice Convergente	0023167 GERHO' COMPOSITE NANO - 0023167	Numero Repertorio		1149310			
Prezzo Unitario	9,500000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	570,00	Costo Ivato	695,40
Prezzo Confezione	9,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	Materiale di otturazione e ricostruzione composito nanoibrido fotopolimerizzante radiopaco traslucido per ant e post Siringhe A3						
Codice Convergente	0023168 GERHO' COMPOSITE NANO SIRINGA A3 4gr. - 0023168	Numero Repertorio		1149310			
Prezzo Unitario	9,500000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	570,00	Costo Ivato	695,40
Prezzo Confezione	9,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

luc

Voce N° 5	Acido ortofosforico al 38% in gel blu						
Codice Convergente	3105077 NOVATIS ETCHANT GEL SIRINGA 3ml - 3105077		Numero Repertorio 1420573				
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	330,00	Costo Ivato	402,60
Prezzo Confezione	5,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 6	Adesivo smalto dentinale automordenzante monocomp fotopolimerizzante da 5 ml						
Codice Convergente	0022183 ONE-Q-ONE - 0022183		Numero Repertorio 16719				
Prezzo Unitario	63,800000	Quantità pezzo	45,00	Costo Voce	2.871,00	Costo Ivato	3.502,62
Prezzo Confezione	63,800000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 7	Pozzetti monouso						
Codice Convergente	0020443 POZZETTI MONOUSO 7X5,5cm 50pz - 0020443		Numero Repertorio 1001406				
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità pezzo	288,00	Costo Voce	23,04	Costo Ivato	28,11
Prezzo Confezione	4,000000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Voce N° 8	Pennellini monouso						
Codice Convergente	0021165 Pennellini monouso 100pz - 0021165		Numero Repertorio 211728				
Prezzo Unitario	0,020000	Quantità pezzo	9.000,00	Costo Voce	180,00	Costo Ivato	219,60
Prezzo Confezione	2,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 9	Manici per pennellini						
Codice Convergente	3090313 Manici per pennellini - 3090313						
Prezzo Unitario	2,500000	Quantità pezzo	10,00	Costo Voce	25,00	Costo Ivato	30,50
Prezzo Confezione	7,500000	Quantità Confezione	3,00			Codice Iva	22

Voce N° 10	Microbrush confezione da 400 pezzi						
Codice Convergente	0023216/4 MICRO APPLICATORI conf. da 400 pz - 0023216/4		Numero Repertorio 1157177				
Prezzo Unitario	7,200000	Quantità pezzo	5,00	Costo Voce	36,00	Costo Ivato	43,92
Prezzo Confezione	7,200000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 11	Aghi applicatori monouso per mordenzanti Ga 25 0,5mm						
Codice Convergente	0021526 AGHI APPLICATORI ARANCIONE 100pz - 0021526		Numero Repertorio 438837				
Prezzo Unitario	0,100000	Quantità pezzo	400,00	Costo Voce	40,00	Costo Ivato	48,80
Prezzo Confezione	10,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 12	Aghi applicatori monouso per fluidi Ga 20 0,90mm						
Codice Convergente	0021530 AGHI APPLICATORI NERO 0,9mm 20GA 100pz - 0021530		Numero Repertorio 1551080				
Prezzo Unitario	0,100000	Quantità pezzo	400,00	Costo Voce	40,00	Costo Ivato	48,80
Prezzo Confezione	10,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 13	Cunei interdentali in legno 15X15X15						
Codice Convergente	3092489 CUNEI LEGNO VERDE 15X15X15mm 100pz - 3092489		Numero Repertorio 159767				
Prezzo Unitario	0,050000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	15,00	Costo Ivato	18,30
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 14	Cunei interdentali in legno 15X15X13						
Codice Convergente	3092486 Cunei legno arancio 15X15X13mm 100pz - 3092486		Numero Repertorio 159767				
Prezzo Unitario	0,050000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	15,00	Costo Ivato	18,30
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 15	Cunei interdentali in legno 15X15X14						
Codice Convergente	3092487 Cunei legno bianco 15X15X14mm 100pz 3092487		Numero Repertorio 159767				
Prezzo Unitario	0,050000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	15,00	Costo Ivato	18,30
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 16	Cunei interdentali in legno 15X20X14						
Codice Convergente	3092488 CUNEI LEGNO BLU 15X20X14mm 100pz - 3092488		Numero Repertorio 159767				
Prezzo Unitario	0,050000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	15,00	Costo Ivato	18,30
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 17	Ricambio matrici per ricostruzioni posteriori automatrix MT						
Codice Convergente	0020580 AUTOMATRIX - REFILL PACKAGE - 0020580		Numero Repertorio 201084				
Prezzo Unitario	0,550000	Quantità pezzo	216,00	Costo Voce	118,80	Costo Ivato	144,94
Prezzo Confezione	39,600000	Quantità Confezione	72,00			Codice Iva	22

Voce N° 18	Ricambio matrici per ricostruzioni posteriori automatrix MR						
Codice Convergente	0020582 AUTOMATRIX - REFILL PACKAGE - 0020582		Numero Repertorio 201084				
Prezzo Unitario	0,550000	Quantità pezzo	216,00	Costo Voce	118,80	Costo Ivato	144,94
Prezzo Confezione	39,600000	Quantità Confezione	72,00			Codice Iva	22

Voce N° 19	Ricambio matrici per ricostruzioni posteriori automatrix NR						
Codice Convergente	0020581 AUTOMATRIX - REFILL PACKAGE - 0020581		Numero Repertorio 201084				
Prezzo Unitario	0,550000	Quantità pezzo	216,00	Costo Voce	118,80	Costo Ivato	144,94
Prezzo Confezione	39,600000	Quantità Confezione	72,00			Codice Iva	22

Voce N° 20	Ricambio matrici per ricostruzioni posteriori automatrix WR						
Codice Convergente	0020583 AUTOMATRIX - REFILL PACKAGE - 0020583		Numero Repertorio 201084				
Prezzo Unitario	0,550000	Quantità pezzo	216,00	Costo Voce	118,80	Costo Ivato	144,94
Prezzo Confezione	39,600000	Quantità Confezione	72,00			Codice Iva	22

Voce N° 21	Avvitatrice automatrix						
Codice Convergente	0020585 Automatrix avvitatrici - 0020585		Numero Repertorio 204961				
Prezzo Unitario	205,000000	Quantità pezzo	2,00	Costo Voce	410,00	Costo Ivato	500,20
Prezzo Confezione	205,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 22	Matrice metallica rotolo 0,05mm X 0,6mm X 3mt						
Codice Convergente	0020594 Matrice metallica rotolo 0,05mm X 0,6mm X 3mt - 0020594		Numero Repertorio 9878				
Prezzo Unitario	6,300000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	18,90	Costo Ivato	23,06
Prezzo Confezione	6,300000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 23	Disco abrasivo sof-lex pop on XT						
Codice Convergente	0131034 SOF-LEX POP-ON XT DISCHI ABRASIVI cf da 85pz - 0131034						
Prezzo Unitario	28,500000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	85,50	Costo Ivato	104,31
Prezzo Confezione	28,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 24	Mandrino Pop on per CA						
Codice Convergente	0131042 Mandrino Pop on per CA - 0131042						
Prezzo Unitario	4,350000	Quantità pezzo	9,00	Costo Voce	39,15	Costo Ivato	47,76
Prezzo Confezione	13,050000	Quantità Confezione	3,00			Codice Iva	22

Voce N° 25	Strisce, matrici trasparenti pretagliate, SYRP						
Codice Convergente	0020602 Strisce, matrici trasparenti pretagliate, SYRP 6mm 100pz - 0020602		Numero Repertorio 10729				
Prezzo Unitario	4,450000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	267,00	Costo Ivato	325,74
Prezzo Confezione	4,450000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

4 An

Voce N° 26	Strisce abrasive diamantate in acciaio inox abrasivo con lato altezza mm 3,75						
Codice Convergente	0022446 EVE DIASTRIPES 2,5mm GRANA SUPERFINE 9pz - 0022446						
Prezzo Unitario	2,400000	Quantità pezzo	30,00	Costo Voce	72,00	Costo Ivato	87,84
Prezzo Confezione	21,600000	Quantità Confezione	9,00			Codice Iva	22

Voce N° 27	Strisce abrasive Henry Schein altezza 4 mm da un solo lato abrasivo						
Codice Convergente	0131295 STRISCE ABRASIVE HORICO 1 LATO 4mm 12pz - 0131295		Numero Repertorio 279614				
Prezzo Unitario	0,280000	Quantità pezzo	1.500,00	Costo Voce	420,00	Costo Ivato	512,40
Prezzo Confezione	3,360000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	22

Voce N° 28	Cavit bianco cemento per otturazione provvisoria a rapido indurimento						
Codice Convergente	0013640 Cavit bianco 44350 tubetti 10x7gr - 0013640		Numero Repertorio 217942				
Prezzo Unitario	2,090000	Quantità pezzo	100,00	Costo Voce	209,00	Costo Ivato	254,98
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 29	Punte siliconiche bianche per lucidatura compositi						
Codice Convergente	3108955 Punte siliconiche bianche per lucidatura compositi - 3108955						
Prezzo Unitario	0,710000	Quantità pezzo	120,00	Costo Voce	85,20	Costo Ivato	103,94
Prezzo Confezione	8,520000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	22

Voce N° 30	Life cemento radiopaco a base di idrossido di calcio per la protezione della polpa						
Codice Convergente	0030014 LIFE REGULAR SET KERR 12+12gr - 0030014		Numero Repertorio 9626				
Prezzo Unitario	13,500000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	40,50	Costo Ivato	49,41
Prezzo Confezione	13,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 31	Zonalin polvere + liquido cemento a base di ossido di zinco eugenolo						
Codice Convergente	0030339-0030340 ZONALIN POLVERE 28GR + LIQUIDO 10ML - 0030339-0030340		Numero Repertorio 193988				
Prezzo Unitario	9,900000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	29,70	Costo Ivato	36,23
Prezzo Confezione	9,900000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 32	Filo retrattore 00 (x-fine)						
Codice Convergente	0022805 INLINE CORD - 0022805		Numero Repertorio 208452				
Prezzo Unitario	9,100000	Quantità pezzo	2,00	Costo Voce	18,20	Costo Ivato	22,20
Prezzo Confezione	9,100000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

luc

Voce N° 33	Filo retrattore 1 (fine)						
Codice Convergente	0022807 Filo retrattore 1 (fine) - 0022807						
Prezzo Unitario	9,100000	Quantità pezzo	2,00	Costo Voce	18,20	Costo Ivato	22,20
Prezzo Confezione	9,100000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 34	Filo retrattore 2 (medio)						
Codice Convergente	0022808 INLINE CORD - 0022808 Numero Repertorio 208452						
Prezzo Unitario	9,100000	Quantità pezzo	2,00	Costo Voce	18,20	Costo Ivato	22,20
Prezzo Confezione	9,100000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 35	Carta per articolazione blu spessa						
Codice Convergente	0010240 CARTA PER ARTICOLAZIONI BLU SPESSA - 0010240 Numero Repertorio 276583						
Prezzo Unitario	0,110000	Quantità pezzo	2.160,00	Costo Voce	237,60	Costo Ivato	289,87
Prezzo Confezione	15,840000	Quantità Confezione	144,00			Codice Iva	22

Voce N° 36	Strumenti per preparazione canalare placchette K file lungh 25 mm diametro 08						
Codice Convergente	0013121 K FILES MANI N 8 25MM - 0013121 Numero Repertorio 307521						
Prezzo Unitario	0,500000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	3,000000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	22

Voce N° 37	Strumenti per preparazione canalare placchette K file lungh 25 mm diametro 10						
Codice Convergente	0013122 K FILES MANI N 10 25MM - 0013122 Numero Repertorio 307523						
Prezzo Unitario	0,500000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	3,000000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	22

Voce N° 38	Strumenti per preparazione canalare placchette tipo alesatori Headstromm lungh 25 mm diametro 15						
Codice Convergente	0013140 REAMERS N 15 MANI - 0013140 Numero Repertorio 307445						
Prezzo Unitario	0,500000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	3,000000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	22

Voce N° 39	Strumenti per preparazione canalare placchette tipo alesatori headstrom lunghezza 25 mm diametro 20						
Codice Convergente	0013141 REAMERS N 20 MANI - 0013141 Numero Repertorio 307447						
Prezzo Unitario	0,500000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	3,000000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	22

Voce N° 40	Strumenti per preparazione canalare - placchette tipo alesatori Headstromm lungh 25 mm diametro 25						
Codice Convergente	0013142 REAMERS N 25 MANI - 0013142		Numero Repertorio 307448				
Prezzo Unitario	0,500000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	3,000000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	22

Voce N° 41	Lentulo spingipasta 25 mm colore rosso						
Codice Convergente	0121133 Lentulo spingipasta 25 mm colore rosso - 0121133						
Prezzo Unitario	1,850000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	333,00	Costo Ivato	406,26
Prezzo Confezione	7,400000	Quantità Confezione	4,00			Codice Iva	22

Voce N° 42	Lentulo spingipasta 25 mm colore blu						
Codice Convergente	0121134 Lentulo spingipasta 25 mm colore blu - 0121134						
Prezzo Unitario	1,850000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	333,00	Costo Ivato	406,26
Prezzo Confezione	7,400000	Quantità Confezione	4,00			Codice Iva	22

Voce N° 43	Lentulo spingipasta 25 mm colore verde						
Codice Convergente	0121135 Lentulo spingipasta 25 mm colore verde - 0121135						
Prezzo Unitario	1,850000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	333,00	Costo Ivato	406,26
Prezzo Confezione	7,400000	Quantità Confezione	4,00			Codice Iva	22

Voce N° 44	Lentulo spingipasta 25 mm colore nero						
Codice Convergente	0121136 Lentulo spingipasta 25 mm colore nero - 0121136						
Prezzo Unitario	1,850000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	333,00	Costo Ivato	406,26
Prezzo Confezione	7,400000	Quantità Confezione	4,00			Codice Iva	22

Voce N° 45	Tiranervi lungh 25 mm diametro 25						
Codice Convergente	0121362 TIRANERVI 22MM XF-25 10pz - 0121362		Numero Repertorio 1848580				
Prezzo Unitario	0,270000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	48,60	Costo Ivato	59,29
Prezzo Confezione	2,700000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 46	Tiranervi lungh 25 mm diametro 30						
Codice Convergente	01211363 TIRANERVI 22MM F-30 10pz - 01211363		Numero Repertorio 1848580				
Prezzo Unitario	0,270000	Quantità pezzo	180,00	Costo Voce	48,60	Costo Ivato	59,29
Prezzo Confezione	2,700000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

u
A
u

Voce N° 47	Cono di carta conicita' 0,6 n° 15						
Codice Convergente	3031597	Cono di carta conicita' 0,6 nr. 15 - 3031597	Numero Repertorio	62504			
Prezzo Unitario	0,040000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	36,00	Costo Ivato	43,92
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 48	Cono di carta conicita' 0,6 n° 20						
Codice Convergente	3031598	Cono di carta conicita' 0,6 nr 20 - 3031598	Numero Repertorio	62504			
Prezzo Unitario	0,040000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	36,00	Costo Ivato	43,92
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 2 Lotto nr. 2 (unico ed indivisibile) -
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 11.720,00 esclusa Iva.**

Voce N° 1	Cono di carta conicita' 0,6 n° 25						
Codice Convergente	3031599	PUNTE DI CARTA INLINE STERILI 6% - 3031599	Numero Repertorio	55855			
Prezzo Unitario	0,040000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	36,00	Costo Ivato	43,92
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Cono di guttaperca per chiusura canalare conicita' 0,6- n° 15						
Codice Convergente	0121440	CONI DI GUTTA PERCHA INLINE NR. 15 - 0121440	Numero Repertorio	32848			
Prezzo Unitario	0,075000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	67,50	Costo Ivato	82,35
Prezzo Confezione	9,000000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Cono di guttaperca per chiusura canalare conicita' 0,6- n° 20						
Codice Convergente	0121441	CONI DI GUTTA PERCHA INLINE NR. 20 - 0121441	Numero Repertorio	32848			
Prezzo Unitario	0,075000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	67,50	Costo Ivato	82,35
Prezzo Confezione	9,000000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	Cono di guttaperca per chiusura canalare conicita' 0,6- n° 25						
Codice Convergente	0121442	CONI DI GUTTA PERCHA INLINE NR. 25 - 0121442	Numero Repertorio	32848			
Prezzo Unitario	0,075000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	67,50	Costo Ivato	82,35
Prezzo Confezione	9,000000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	22

luc

Voce N° 5	Cono di guttaperca per chiusura canalare conicita' 0,4- n° 15						
Codice Convergente	0121432 CONI DI GUTTA PERCHA INLINE NR. 15 - 0121432	Numero Repertorio		32848			
Prezzo Unitario	0,075000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	67,50	Costo Ivato	82,35
Prezzo Confezione		Quantità Confezione				Codice Iva	22

Voce N° 6	Cono di guttaperca per chiusura canalare conicita' 0,4- n° 20						
Codice Convergente	0121433 CONI DI GUTTA PERCHA INLINE NR. 20 - 0121433	Numero Repertorio		32848			
Prezzo Unitario	0,075000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	67,50	Costo Ivato	82,35
Prezzo Confezione	9,000000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	22

Voce N° 7	Cono di guttaperca per chiusura canalare conicita' 0,4- n° 25						
Codice Convergente	0121434 CONI DI GUTTA PERCHA INLINE NR. 25 - 0121434	Numero Repertorio		32848			
Prezzo Unitario	0,075000	Quantità pezzo	900,00	Costo Voce	67,50	Costo Ivato	82,35
Prezzo Confezione	9,000000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	22

Voce N° 8	Plugger n 8						
Codice Convergente	0080361 Plugger n 8 - 0080361	Numero Repertorio		510194			
Prezzo Unitario	5,400000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	16,20	Costo Ivato	19,76
Prezzo Confezione	5,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 9	Plugger n 9						
Codice Convergente	0012889 Plugger n 9 - 0012889	Numero Repertorio		998491			
Prezzo Unitario	2,900000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	8,70	Costo Ivato	10,61
Prezzo Confezione	2,900000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 10	Plugger n 10						
Codice Convergente	0012890 Plugger n 10 - 0012890	Numero Repertorio		998493			
Prezzo Unitario	2,900000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	8,70	Costo Ivato	10,61
Prezzo Confezione	2,900000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 11	Punta System B Fine F.06						
Codice Convergente	0121586 BUCHANAN HEAT PLUGGER 06 F - 0121586	Numero Repertorio		256547			
Prezzo Unitario	65,500000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	65,50	Costo Ivato	79,91
Prezzo Confezione	65,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 12	Punta System B Fine-Medium FM.08						
Codice Convergente	0121587 BUCHANAN HEAT PLUGGER 08 FM - 0121587		Numero Repertorio 256547				
Prezzo Unitario	65,500000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	65,50	Costo Ivato	79,91
Prezzo Confezione	65,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 13	Punta System B Medium M.10						
Codice Convergente	0121588 BUCHANAN HEAT PLUGGER 010 M - 0121588		Numero Repertorio 256547				
Prezzo Unitario	65,500000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	65,50	Costo Ivato	79,91
Prezzo Confezione	65,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 14	Cemento Pulp Canal sealer (Polv+liquido) cemento per chiusura canalare all'ossido di zinco eugenolo						
Codice Convergente	0030156 PULP CANAL SEALER, STANDARD PACKAGE - 0030156		Numero Repertorio 1433684				
Prezzo Unitario	43,000000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	129,00	Costo Ivato	157,38
Prezzo Confezione	43,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 15	Endoidrox icorssido di calcio per medicazioni canalari Confezione: 30 flaconi di polvere da 200 mg cad. + 2 flaconi di soluzione fisiologica da 10 ml cad						
Codice Convergente	0030168 ENDOIDROX - 0030168		Numero Repertorio 11047				
Prezzo Unitario	32,500000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	97,50	Costo Ivato	118,95
Prezzo Confezione	32,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 16	Fresa diamantata per turbina (troncoconica) n° iso 173-014						
Codice Convergente	0012291 TDA FRESE PER ODONTOIATRIA - 0012291		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	90,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 17	Fresa diamantata per turbina (troncoconica) n° iso 173-016						
Codice Convergente	0012292 TDA FRESE PER ODONTOIATRIA - 0012292		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	90,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 18	Fresa diamantata per turbina (di batt) n° iso 220-016						
Codice Convergente	0012232 Fresa diamantata per turbina (di batt) n° iso 220-016 - 0012232		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	90,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 19	Fresa diamantata per turbina (cono rovescio) n° iso 019-016						
Codice Convergente	0012146 Fresa diamantata per turbina (cono rovescio) n° iso 019-016 - 0012146		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	450,00	Costo Voce	450,00	Costo Ivato	549,00
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 20	Fresa diamantata per turbina (a fiamma) n° iso 166016-166018						
Codice Convergente	0012247-0012248 Fresa diamantata per turbina (a fiamma) n° iso - 166016-166018 0012247-0012248		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	300,00	Costo Ivato	366,00
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 21	Fresa diamantata per turbina (ad oliva) n° iso 257023-257018						
Codice Convergente	3031893-3031896 TDA FRESE PER ODONTOIATRIA -3031893-3031896		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	240,00	Costo Voce	240,00	Costo Ivato	292,80
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 22	Fresa diamantata per turbina (a pera) n° iso 012-018-021						
Codice Convergente	0012157 TDA FRESE PER ODONTOIATRIA - 0012157		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	450,00	Costo Voce	450,00	Costo Ivato	549,00
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 23	Fresa diamantata per turbina (a pallina) n° iso 019-027-016						
Codice Convergente	0012131 TDA FRESE PER ODONTOIATRIA - 0012131		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	450,00	Costo Voce	450,00	Costo Ivato	549,00
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 24	Fresa diamantata per turbina (a barilotto) n° iso 039032						
Codice Convergente	0012406 TDA FRESE PER ODONTOIATRIA - 0012406		Numero Repertorio 252820				
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità pezzo	90,00	Costo Voce	90,00	Costo Ivato	109,80
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 25	Fresa per C.A. (a pera) n° iso 237014						
Codice Convergente	3102123 Fresa per C.A. (a pera) nr. iso 237014 - 3102123						
Prezzo Unitario	1,680000	Quantità pezzo	450,00	Costo Voce	756,00	Costo Ivato	922,32
Prezzo Confezione	10,080000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	22

u
An

Voce N° 26	Fresa per C.A. (a rosetta) n° iso 001016-001023						
Codice Convergente	0131560-0131564 Fresa per C.A. (a rosetta) nr. iso 001016-001023 - 0131560-0131564						
Prezzo Unitario	1,490000	Quantità pezzo	450,00	Costo Voce	670,50	Costo Ivato	818,01
Prezzo Confezione	8,940000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	22

Voce N° 27	Fresa per CA (cono rovesciato) n° iso 010016-010018-010023						
Codice Convergente	HM2/016RA FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO - HM2/016RA Numero Repertorio 498208						
Prezzo Unitario	1,970000	Quantità pezzo	450,00	Costo Voce	886,50	Costo Ivato	1.081,53
Prezzo Confezione	9,850000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 28	Fresa taglia corona per turbina in tungsteno n° iso 139012						
Codice Convergente	0132046 Carbide Bur FG 1958 - 0132046 Numero Repertorio 1781650						
Prezzo Unitario	2,450000	Quantità pezzo	45,00	Costo Voce	110,25	Costo Ivato	134,50
Prezzo Confezione	12,250000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 29	Fresa taglia corona per turbina n° iso 137010						
Codice Convergente	0130746 Fresa taglia corona per turbina n° iso 137010 - 0130746 Numero Repertorio 223325						
Prezzo Unitario	2,370000	Quantità pezzo	36,00	Costo Voce	85,32	Costo Ivato	104,09
Prezzo Confezione	11,850000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 30	Fresa tagliacorona per turbina in tungsteno n° iso 23710						
Codice Convergente	0132044 Fresa tagliacorona per turbina in tungsteno n° iso 23710 - 0132044 Numero Repertorio 9652						
Prezzo Unitario	4,500000	Quantità pezzo	36,00	Costo Voce	162,00	Costo Ivato	197,64
Prezzo Confezione	22,500000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 31	Spazzolino a coppetta per CA (profilassi) in nylon						
Codice Convergente	0100113 IDENTOFLEX - COPPETTE E SPAZZOLINI PER PROFILASSI - 0100113 Numero Repertorio 24506						
Prezzo Unitario	0,380000	Quantità pezzo	150,00	Costo Voce	57,00	Costo Ivato	69,54
Prezzo Confezione	4,560000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	22

Voce N° 32	Polisher Kit + ricambio						
Codice Convergente	0022428 Polisher Kit + ricambio - 0022428						
Prezzo Unitario	0,640000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	38,40	Costo Ivato	46,85
Prezzo Confezione	6,400000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Galle

Voce N° 33	Cera oclusale in fogli						
Codice Convergente	0011522 OCCLUSAL INDICATOR WAX -0011522	Numero Repertorio		9453			
Prezzo Unitario	0,120000	Quantità pezzo	600,00	Costo Voce	72,00	Costo Ivato	87,84
Prezzo Confezione	21,600000	Quantità Confezione	180,00			Codice Iva	22

Voce N° 34	Resina acrilica polvere per ribasatura provvisori tipo UNIFAST TRAD						
Codice Convergente	0040250-3070304 UNIFAST TRAD POLVERE - 0040250-3070304	Numero Repertorio		304430			
Prezzo Unitario	40,320000	Quantità pezzo	12,00	Costo Voce	483,84	Costo Ivato	590,28
Prezzo Confezione	40,320000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 35	Resina acrilica liquido per ribasatura provvisori tipo UNIFAST TRAD						
Codice Convergente	3070305 UNIFAST LIQUID 100ml - 3070305	Numero Repertorio		304432			
Prezzo Unitario	23,950000	Quantità pezzo	12,00	Costo Voce	287,40	Costo Ivato	350,63
Prezzo Confezione	23,950000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 36	Cemento Fuji GC polvere+liquido cemento vetroionomero per cementazione ponti						
Codice Convergente	0030270 FUJI INTROKIT POLV. 35gr + Liq. 20ml - 0030270	Numero Repertorio		292876			
Prezzo Unitario	75,150000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	225,45	Costo Ivato	275,05
Prezzo Confezione	75,150000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 37	Cemento Durelon polvere cemento carbossilico per cementazione corone						
Codice Convergente	0030108 DURELON - 0030108	Numero Repertorio		296456			
Prezzo Unitario	33,800000	Quantità pezzo	10,00	Costo Voce	338,00	Costo Ivato	412,36
Prezzo Confezione	33,800000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 38	Cemento Durelon liquido cemento carbossilico per cementazione corone						
Codice Convergente	0030107 DURELON - 0030107	Numero Repertorio		296456			
Prezzo Unitario	33,800000	Quantità pezzo	10,00	Costo Voce	338,00	Costo Ivato	412,36
Prezzo Confezione	33,800000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 39	Cemento extreme polvere e liquido cemento vetroionomero per cementazione bande						
Codice Convergente	0030141 KETAC CEM KIT POLVERE 33gr + LIQ. 12ml - 0030141	Numero Repertorio		311069			
Prezzo Unitario	36,800000	Quantità pezzo	6,00	Costo Voce	220,80	Costo Ivato	269,38
Prezzo Confezione	36,800000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 40	Materiale da impronta a presa extrarapida alginato da 500gr						
Codice Convergente	0010005 HYDROGUM BUSTA 500gr - 0010005		Numero Repertorio 1780815				
Prezzo Unitario	6,480000	Quantità pezzo	225,00	Costo Voce	1.458,00	Costo Ivato	1.778,76
Prezzo Confezione	6,480000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 41	Materiale da impronta siliconi per addizione tipologia soft-fast- n5 pasta base da 3 ml + n. 5 cartucce ribasanti da 3 ml						
Codice Convergente	0010692-0010695 EXTREME SUPER SOFT FAST SILICONE PER IMPRONTE DENTALE - 0010692-0010695		Numero Repertorio 40879				
Prezzo Unitario	33,000000	Quantità pezzo	30,00	Costo Voce	990,00	Costo Ivato	1.207,80
Prezzo Confezione	33,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 42	Materiale da impronta permalastic regular base e catalizzatore da 60ml						
Codice Convergente	0010166 PERMLASTIC REGULAR BODY SET - 0010166		Numero Repertorio 9442				
Prezzo Unitario	27,600000	Quantità pezzo	5,00	Costo Voce	138,00	Costo Ivato	168,36
Prezzo Confezione	27,600000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 43	Spatole di Heidemann n.2						
Codice Convergente	0080320 SPATOLE HEIDEMANN nr. 2 - 0080320		Numero Repertorio 1008709				
Prezzo Unitario	2,900000	Quantità pezzo	15,00	Costo Voce	43,50	Costo Ivato	53,07
Prezzo Confezione	2,900000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 44	Spatola in plastica per miscelazione (colorate)						
Codice Convergente	0010232 Spatola in plastica per miscelazione (colorate) - 0010232						
Prezzo Unitario	1,080000	Quantità pezzo	6,00	Costo Voce	6,48	Costo Ivato	7,91
Prezzo Confezione	6,480000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	22

Voce N° 45	Scodella per alginato in silicone flessibile						
Codice Convergente	3010249 Scodella per alginato in silicone flessibile - 3010249		Numero Repertorio 930781				
Prezzo Unitario	0,950000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	2,85	Costo Ivato	3,48
Prezzo Confezione	0,950000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 46	Manici per specchietti						
Codice Convergente	0012857 MANICI PER SPECCHIETTI - 0012857		Numero Repertorio 1020098				
Prezzo Unitario	1,300000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	78,00	Costo Ivato	95,16
Prezzo Confezione	1,300000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 47	Specchietti n 5						
Codice Convergente	0080201 Specchietti n 5 - 0080201		Numero Repertorio 969809				
Prezzo Unitario	0,780000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	46,80	Costo Ivato	57,10
Prezzo Confezione	9,360000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	22

Voce N° 48	Specilli curvi						
Codice Convergente	0080317 Specilli curvi - 0080317		Numero Repertorio 997910				
Prezzo Unitario	1,720000	Quantità pezzo	30,00	Costo Voce	51,60	Costo Ivato	62,95
Prezzo Confezione	1,720000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 49	Escavatori						
Codice Convergente	0013115-0012856 Escavatori varie misure - 0013115-0012856		Numero Repertorio 998844				
Prezzo Unitario	3,500000	Quantità pezzo	15,00	Costo Voce	52,50	Costo Ivato	64,05
Prezzo Confezione	3,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 50	Pinzette Kelly curve						
Codice Convergente	ASA0510-2 Pinzette Kelly curve - ASA0510-2		Numero Repertorio 503115				
Prezzo Unitario	12,260000	Quantità pezzo	9,00	Costo Voce	110,34	Costo Ivato	134,61
Prezzo Confezione	12,260000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 51	Insero scaling attacco europeo (punte ablatore)z						
Codice Convergente	0012710 Insero scaling attacco europeo (punte ablatore)z - 0012710		Numero Repertorio 477324				
Prezzo Unitario	10,000000	Quantità pezzo	30,00	Costo Voce	300,00	Costo Ivato	366,00
Prezzo Confezione	10,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	21.077,72	IVA	4.637,10	Costo	25.714,82

Handwritten signature

Imponibile 21.077,72 **IVA**

Totale Aggiudicazione
4.637,10 **Costo** 25.714,82

Handwritten signature

AUGATO 'B'

Richiesta di offerta n°2579977 - Passo 6 di 6

RIEPILOGO	(HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.I
AGENZIA INIZIATIVA	AGENZIA INIZIATIVA
DOCUMENTAZIONE	DOCUMENTAZIONE
RICHIESTE	RICHIESTE
SCHEDE	SCHEDE
Nome iniziativa:	Procedura negoziata per la fornitura di Dispositivi medici per Odontostomatologia, durata anni tre - U.O.C. di Farmacia.
Soglia di rilevanza comunitaria:	sotto soglia
Formulazione dell'offerta economica:	Valore economico (Euro)
Criterio di aggiudicazione:	Offerta economicamente più vantaggiosa
RUP (Responsabile Unico del Procedimento):	
Amministrazione titolare del procedimento	AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA P.IVA: 01987250782 Indirizzo: San Martino COSENZA (CS)
Punto Ordinante	Nome: DOMENICO FUOCO Telefono: 0984681933 Fax: 0984681936
Soggetto stipulante	Nome: DOMENICO FUOCO Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
Codice univoco ufficio - IPA:	ZAVERW
Inizio presentazione offerte:	01/06/2020 11:36
Termine ultimo presentazione offerte:	16/06/2020 12:00
Termine ultimo richieste di chiarimenti:	05/06/2020 12:00
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore):	30/12/2020 12:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	15
Data e ora di svolgimento della prima seduta pubblica	
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	Forniture specifiche per la Sanità (BENI)
Numero di Lotti:	3
Numero fornitori invitati:	Gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta).
RDO_2579977Lettera_Invito.rtf (https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=download&nomeFile=RDO_2579977Lettera_Invito.rtf&tipo=docgara&id=2579977&backPage=get.3390418666&hmac=d86ba2d9f6413a1b0bbc794d21fcad0)	
INDIETRO	INVIA IN APPROVAZIONE

Link Veloci

- Acquista (/opencms/opencms/come_vendere.html)
- Vendi (/opencms/opencms/come_acquistare.html)
- Aree merceologiche (/opencms/opencms/categoriaProdotti.html)
- Obbligo - facoltà (/opencms/opencms/programma_comeFornire.html)
- Regole Sistema e-procurement (/opencms/export/sites/acquistinrete/documenti/obblighifacoltasupporto_Fornitura.html)
- Portale
- Manutenzione (/opencms/opencms/manutenzione.html)
- Accessibilità (/opencms/opencms/accessibilita.html)
- Note Legali (/opencms/opencms/note_legali/responsabilita.html)

Supporto

- Come vendere (/opencms/opencms/come_vendere.html)
- Come acquistare (/opencms/opencms/come_acquistare.html)
- Guide (/opencms/opencms/supporto_guide.html)
- Eventi e Formazione (/opencms/opencms/supporto_Eventi-Formazione.html)
- Domande Frequenti (/opencms/opencms/faq.html)

Seguici su

- YouTube (https://www.youtube.com/channel/UC426hjPolv1wyVPiTHyHfFg)
- Twitter (https://twitter.com/Consip_Spa?ref_src=twsrc%5Etfw)
- Telegram (https://t.me/ConsipSpa)
- Instagram (https://www.instagram.com/consipspa/)

Contatti

- dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 18.00 (Polv1wyVPiTHyHfFg)
- PA (numero verde unico)
- 800 753 783
- IMPRESE (per malfunzionamenti sul Portale Acquisti in Rete)
- 800 062 060
- Vedi tutti i contatti (/opencms/opencms/supporto_contatt)

Handwritten signature: Andrea...

AVV. GATO C. u

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA
U.O.C. di Odontostomatologia

RELAZIONE TECNICA

OGGETTO: RDO 2579977 - Procedura Negoziata telematica per fornitura dispositivi medici per odontostomatologia per anni tre

In relazione alla gara in oggetto è stata esaminata la documentazione tecnica presentata dalle ditte partecipanti e si è giunti alla seguente valutazione:

	Caratteristiche tecniche	Confezionamento	Assistenza post-vendita	Totale punteggio tecnico-qualitativo
Gerho' S.P.A.	58	2	0	60
Henry Schein Krugg	58	2	0	60

Cosenza li 23.06.2019

Il Componente Esperto
Dr.ssa Ilaria Ballesio



Procedura negoziata per la fornitura di Dispositivi medici per Odontostomatologia, durata anni tre - U.O.C. di Farmacia.

MANFROTTO 'D'

Offerta		Lotto 1		Lotto 2		
Offerente	Valore complessivo dell'offerta	Punteggio complessivo	Miglior offerta	Valore complessivo dell'offerta	Punteggio complessivo	Miglior offerta
GERHÒ S.P.A.	9920,59000000 Euro	90,00	Aggiudicatario provvisorio	11157,13000000 Euro	90,00	Aggiudicatario provvisorio
HENRY SCHEIN KRUGG	10929,92820000 Euro	87,23	Aggiudica provvisoriamente	11349,57778000 Euro	89,49	Aggiudica provvisoriamente
Punteggio massimo:		90,00			90,00	

Cosenza 25/06/2020

Donna BALLESTRO

Carla